Ollveira de Almelda, portaclor do CPF: 915.920.975-53, Sediacla á RuaAvenida

Santa Luzia, 475- Centro- Santaluz-Ba, prestou com eÍiciência e

responsabilidade o serviço na Recuperação de Credito Tributários na Rede

Bancarla, junto ao Bradesco recebendo um total de R$: 294,625rOO (Duzentos

e noventa e quatro mil e seiscentos e vinte e cinco Reais), cumprindo sempre

Poritualmente com as obrigaçÕes assumidas, no tocante âos serviços solicitados'

pelo que declaramos esta âpto a cumpri com os objetivos licitado, nada tendo

que desabone sua conduta moral e ProÍissional.

Informamos ainda que os serviços foram prestados dentro dos padrões de